
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2167

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2167

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13453530 1323132 Балагура Валерія Сергіївна
54818115 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127433 Облік, 
оподаткування 
та аудит

156,440

2 13512662 1323132 Баштан Кирил Олександрович
55045016 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050208 Облік, 
оподаткування 
та аудит

126,240

3 13451818 1323132 Білозеров Михайло Олегович
54940744 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214739 Облік, 
оподаткування 
та аудит

147,800

1



4 13687078 1323132 Близнюк Поліна Віталіївна
54744171 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106404 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,778

5 14089386 1323132 Борисюк Анастасія Миколаївна
54436999 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205976 Облік, 
оподаткування 
та аудит

167,960

6 13438837 1323132 Гаркуша Едуард Тарасович
54437577 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031686 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,960

7 13489870 1323132 Грицюк Анастасія Сергіївна
55045024 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102997 Облік, 
оподаткування 
та аудит

129,520

8 13912281 1323132 Данилик Вікторія Василівна
54389037 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122638 Облік, 
оподаткування 
та аудит

132,333

9 13680464 1323132 Демяненко Вероніка Юріївна
54845933 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092164 Облік, 
оподаткування 
та аудит

150,148

10 13902701 1323132 Єфіменков Михайло Анатолійович
54818000 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022763 Облік, 
оподаткування 
та аудит

170,040

11 13439945 1323132 Жулінська Поліна Костянтинівна
54802961 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044934 Облік, 
оподаткування 
та аудит

153,360

12 13581307 1323132 Загинайко Дарія Володимирівна
54465366 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159067 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,080

2



13 13646350 1323132 Кавун Катерина Ігорівна
54929360 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130493 Облік, 
оподаткування 
та аудит

161,120

14 13578330 1323132 Кільніцький Назар Васильович
54818235 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197627 Облік, 
оподаткування 
та аудит

137,600

15 13512842 1323132 Кінзерський Ілля Олегович
55045010 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151532 Облік, 
оподаткування 
та аудит

138,000

16 14089128 1323132 Коваленко Рената Олександрівна
55075112 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101609 Облік, 
оподаткування 
та аудит

146,600

17 13986364 1323132 Кондратенко Альона Володимирівна
54590734 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000998 Облік, 
оподаткування 
та аудит

152,120

18 13721489 1323132 Коршевнюк Христина Володимирівна
54821470 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064054 Облік, 
оподаткування 
та аудит

157,040

19 14059910 1323132 Крук Єгор Олександрович
54821466 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025653 Облік, 
оподаткування 
та аудит

146,889

20 14166999 1323132 Кузьмич Артем Віталійович
54382138 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209041 Облік, 
оподаткування 
та аудит

148,200

21 13536048 1323132 Кухаренко Владислав Миколайович
54792841 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208124 Облік, 
оподаткування 
та аудит

138,800

3



22 13751871 1323132 Марков Ярослав Дмитрович
54803813 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125542 Облік, 
оподаткування 
та аудит

148,040

23 13640320 1323132 Мельник Маргарита Андріївна
54408496 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163807 Облік, 
оподаткування 
та аудит

152,037

24 13620977 1323132 Михалішина Дарія Володимирівна
54425868 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115447 Облік, 
оподаткування 
та аудит

160,040

25 13669547 1323132 Петруньок Дар`я Володимирівна
55046621 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080988 Облік, 
оподаткування 
та аудит

157,259

26 13451822 1323132 Поміщик Поліна Віталіївна
54731628 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061358 Облік, 
оподаткування 
та аудит

134,280

27 13536649 1323132 Пономарьов Сергій Олександрович
54834131 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093965 Облік, 
оподаткування 
та аудит

129,680

28 13679396 1323132 Примушко Дар`я Юріївна
55049317 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023306 Облік, 
оподаткування 
та аудит

154,708

29 13812956 1323132 Прищепа Олексій Олегович
54818552 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0345954 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,950

30 13816843 1323132 Розарьонова Анастасія Віталіївна
55071495 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093437 Облік, 
оподаткування 
та аудит

154,760

4



31 13643204 1323132 Романій Денис Русланович
54838791 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065951 Облік, 
оподаткування 
та аудит

153,400

32 14058306 1323132 Сич Аліна Вікторівна
54423359 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154921 Облік, 
оподаткування 
та аудит

136,370

33 13688311 1323132 Скринник Анастасія Анатоліївна
54429388 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097645 Облік, 
оподаткування 
та аудит

160,040

34 13764906 1323132 Скурська Дар`я Юріївна
54939393 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100823 Облік, 
оподаткування 
та аудит

134,120

35 14071858 1323132 Срібна Олександра Андріївна
54818352 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079334 Облік, 
оподаткування 
та аудит

146,280

36 13685872 1323132 Сябро Катерина Борисівна
55071654 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127894 Облік, 
оподаткування 
та аудит

179,640

37 13979381 1323132 Ткачук Ілона Віталіївна
54625309 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158188 Облік, 
оподаткування 
та аудит

158,741

38 13441953 1323132 Трепацький Олексій Дмитрович
55045029 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151533 Облік, 
оподаткування 
та аудит

131,200

39 13563693 1323132 Турчаненко Інна Вячеславівна
54818131 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167756 Облік, 
оподаткування 
та аудит

156,000

5



40 13725215 1323132 Фесенко Вероніка Семенівна
54781352 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031260 Облік, 
оподаткування 
та аудит

123,444

41 13522966 1323132 Хаджимурадов
а Ксенія Касумівна

54833639 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120387 Облік, 
оподаткування 
та аудит

126,120

42 13665970 1323132 Шкурпіт Валерія Андріївна
55046463 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123602 Облік, 
оподаткування 
та аудит

151,320

43 13771183 1323132 Шульга Анастасія Андріївна
54803410 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236671 Облік, 
оподаткування 
та аудит

137,704

44 13577404 1323132 Якименко Єлизавета Михайлівна
54432962 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097261 Облік, 
оподаткування 
та аудит

178,185

45 13657708 1323132 Янко Маргарита Русланівна
54804254 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168887 Облік, 
оподаткування 
та аудит

143,720

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2167

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13481397 1323133 Акімова Вікторія Вадимівна

54803246 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129439 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

136,640

7



2 13539821 1323133 Антонов Артем Романович

54621549 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103876 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

122,542

3 13898255 1323133 Барінова Дар`я Сергіївна

54721541 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075758 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

173,160

4 13631446 1323133 Башина Анастасія Вікторівна

54945269 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006300 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

126,200

5 13468184 1323133 Бойченко Андрій Олександрович

54892928 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192298 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

152,040

8



6 13870807 1323133 Бондаренко Марина Валеріївна

54430307 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022760 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

152,240

7 14078955 1323133 Бондарчук Андрій Андрійович

54818186 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081558 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

159,000

8 14029973 1323133 Бондарчук Вадим Сергійович

55038865 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213716 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,200

9 13747890 1323133 Бондарчук Вадім Васильович

54408486 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164113 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

148,519

9



10 13892942 1323133 Борисов Денис Євгенійович

33017226 HK 15.10.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323158 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

143,680

11 13512915 1323133 Борисполець Олег Вячеславович

54817843 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187248 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

140,880

12 13537400 1323133 Буніна Каріна Віталіївна

54421109 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155651 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

162,480

13 13618308 1323133 Вовкодав Євгеній Олексійович

54817861 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270868 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

127,360

10



14 13934326 1323133 Волошина Анна Олександрівна

54704811 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091008 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

161,720

15 13681057 1323133 Герасименко Марія Володимирівна

55046430 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101352 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

161,160

16 14236424 1323133 Грабовська Іванна Олександрівна

54445075 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317130 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

137,880

17 13594828 1323133 Грюнвальд Маргарита Ігорівна

54276385 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0072178 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

138,200

11



18 13681474 1323133 Дмитрук Іов Вячеславович

52476625 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046417 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,560

19 13581961 1323133 Дорогань Ніка Євгенівна

54732153 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087491 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

133,625

20 13786516 1323133 Зайцев Олександр Сергійович

54939814 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074094 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

138,280

21 14108001 1323133 Зарубич Максим Олександрович

54939288 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177239 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

141,720

12



22 13811621 1323133 Зозуля Софія Олександрівна

54421380 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108293 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

169,920

23 14163308 1323133 Ісай Ліна Іванівна

54823837 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052039 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

165,080

24 13495850 1323133 Кир`янов Микита Олександрович

54733448 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254212 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,667

25 13414936 1323133 Коваль Аліна Вячеславівна

55046409 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222933 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

158,960

13



26 13441531 1323133 Ковальчук Єлизавета Юріївна

54821442 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049736 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

158,760

27 14001539 1323133 Колісник Ярослав Андрійович

54747977 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239002 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

143,292

28 14096065 1323133 Кондель Ілля Олександрович

54933470 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046199 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,040

29 13899984 1323133 Косаренко Марина Анатоліївна

54941096 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150383 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

141,519

14



30 13965547 1323133 Кривуля Анастасія Олегівна

54826506 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147006 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,148

31 13422802 1323133 Кузнєцова Катерина Романівна

54804071 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180661 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

142,480

32 13709837 1323133 Курач Дар`я Василівна

55042695 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272102 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

132,640

33 14058976 1323133 Кухарчук Ірина Олександрівна

54394135 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081235 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

160,960

15



34 13692501 1323133 Кучма Ірина Сергіївна

54941158 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052407 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

151,400

35 13958842 1323133 Лихацька Анастасія Миколаївна

54650545 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185364 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

127,440

36 13446483 1323133 Ліневич Артем Андрійович

50570436 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0165242 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

117,040

37 13934499 1323133 Лічкевич Дарина Анатоліївна

55046549 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104450 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

164,280

16



38 13982639 1323133 Ляпін Артем Володимирови
ч

54425577 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252957 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

145,926

39 13779307 1323133 Макріщева Вікторія Сергіївна

54650542 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225208 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

135,000

40 13506572 1323133 Микитюк Валерія Петрівна

54816107 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068817 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

168,040

41 13426065 1323133 Москаленко Анастасія Юріївна

54940156 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052159 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

141,280

17



42 13663764 1323133 Мостіпаненко Олександр Володимирови
ч

54423084 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078713 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

147,963

43 13421405 1323133 Мотруніч Вєроніка Сергіївна

54807171 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008358 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

138,480

44 13541254 1323133 Моцеглова Тетяна Романівна

54664992 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103303 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

154,960

45 14073807 1323133 Навроцький Дмитро Станіславович

55090332 KB 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254506 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

142,000

18



46 14194876 1323133 Настич Анна Іванівна

54650589 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215258 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

160,083

47 13499844 1323133 Нестеренко Ангеліна Сергіївна

54433316 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050163 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

161,520

48 13595383 1323133 Орлов Євгеній Костянтинович

54818113 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149962 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

148,160

49 13824155 1323133 Остапенко Вікторія Михайлівна

54939829 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196344 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

136,680

19



50 13786794 1323133 Охріменко Вікторія Андріївна

54592509 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127241 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

176,520

51 13808015 1323133 Пига Карина Олександрівна

54830040 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028278 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

129,920

52 13583725 1323133 Підлубний Артем Андрійович

54861083 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077951 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

153,240

53 14188779 1323133 Подоба Анна Юріївна

54941127 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048631 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

148,400

20



54 14057902 1323133 Поліно Катерина Валеріївна

54751907 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119637 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

163,000

55 13866713 1323133 Поліщук Данііл Сергійович

54752243 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129727 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

163,185

56 14038363 1323133 Полова Анна Олександрівна

54728797 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158088 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

142,792

57 13728181 1323133 Похільченко Софія Романівна

54939419 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061686 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

150,560

21



58 14114527 1323133 Прохода Катерина Олександрівна

54589316 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063207 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

161,520

59 13598562 1323133 Рибченко Вероніка Юріївна

54406964 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107805 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

181,333

60 14108606 1323133 Романченко Ірина Андріївна

54831012 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062518 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

161,720

61 13604894 1323133 Семенюк Людмила Олександрівна

54440840 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094878 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

155,760

22



62 13534623 1323133 Симоненко Герман Олександрович

55100492 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104983 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

158,680

63 13423424 1323133 Сом Анастасія Олексіївна

54818519 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044625 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

153,480

64 13604616 1323133 Стеблінова Крістіна Миколаївна

55062653 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152677 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

139,560

65 13740289 1323133 Тимощук Валерія Вадимівна

54862780 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109096 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

148,120

23



66 13835795 1323133 Тітаренко Максим Ігорович

54775086 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012638 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

145,040

67 13757336 1323133 Ткаченко Ілля Андрійович

54955979 AP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240176 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

127,000

68 13900274 1323133 Ткачук Дмитро Олександрович

54834139 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068643 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

144,960

69 13537530 1323133 Товстенко Артем Романович

54810793 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171170 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

144,400

24



70 13513786 1323133 Топтигіна Катерина Олександрівна

54818233 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023236 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

139,708

71 14029355 1323133 Трофімцова Анастасія Олексіївна

54593945 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192669 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

148,040

72 13902077 1323133 Трубчанінова Дарина Сергіївна

54724956 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147449 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

143,840

73 13708852 1323133 Усаченко Ірина Віталіївна

54755349 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023847 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

145,963

25



74 13781388 1323133 Харченко Дмитро Васильович

54818524 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300860 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

129,360

75 14044667 1323133 Хват Максим Юрійович

54710250 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175783 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

154,080

76 13727172 1323133 Хілько Валерія Анатоліївна

54593372 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139590 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

146,280

77 13698192 1323133 Хома Діана Андріївна

54439070 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133596 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

139,037

26



78 13929461 1323133 Христиніч Катерина Миколаївна

54929357 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189682 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

143,880

79 13456947 1323133 Чорний Вадим Віталійович

54408539 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158414 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

125,778

80 13623280 1323133 Шевченко Станіслав Тарасович

54814678 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180285 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

144,600

81 13428123 1323133 Якимович Єлизавета Віталіївна

54775025 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039874 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

165,185

27



82 13723677 1323133 Яскович Даріна Віталіївна

54775432 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051890 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

130,440

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2167

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13561857 1323222 Пономарьова Ольга Володимирівна
54697083 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027570 Фінанси 
соціальних 
програм

119,240

2 14090886 1323222 Степаненко Станіслав Віталійович
54833082 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125366 Фінанси 
соціальних 
програм

150,720

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2206

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2206

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13446655 1323133 Головко Єгор Анатолійович

54775895 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054109 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

158,800

1



2 13812334 1323133 Панімаш Костянтин Борисович

54717280 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103578 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

147,920

3 14095121 1323133 Прикалаб Олег Олегович

54744730 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013975 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

145,920

4 13918427 1323133 Юрченко Станіслав Сергійович

54829162 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021532 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

138,375

5 13694692 1323133 Яковенко Олександра Русланівна

54402313 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152963 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

111,800

2



6 13840062 1323133 Ярохіна Жанна Романівна

54837923 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088122 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Управління 
публічними 
фінансами, 
Фінансовий 
бізнес, Цифрові 
фінанси

160,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2207

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2207

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13822372 1326128 Коваленко Олександр Валерійович
54450858 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224634 Облік, 
оподаткування 
та аудит

148,040

1


